UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

           Đắk Nông, ngày

Về việc tham gia cuộc thi viết "Tìm hiểu về

  công tác cải cách hành chính cho cán bộ,

      công chức, viên chức năm 2021

Kính gửi:

- Các Đơn vị trực thuộc;

- Các Phòng thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-SNV ngày 25/3/2021 của Sở Nội vụ về tổ

chức cuộc thi viết "Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính cho cán bộ, công

chức, viên chức" năm 2021; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc,

các phòng thuộc Sở (sau đây gọi chung là các đơn vị) thực hiện nội dung sau:

Các đơn vị căn cứ Kế hoạch số 24/KH-SNV ngày 25/3/2021 của Sở Nội

vụ về tổ chức cuộc thi viết "Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính cho cán bộ,

công chức, viên chức" năm 2021(gửi kèm) để chỉ đạo tuyên truyền rộng rãi trong

cán bộ, công chức, viên chức đơn vị mình. Đồng thời, đăng tải lên trang thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức dễ dàng tiếp cận, tải

về nghiên cứu, tìm hiểu tham gia cuộc thi.

Nhận được công văn này, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

.Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để bc);

- Lãnh đạo Sở;

- Website;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2021-04-22T15:59:51+0700
	Việt Nam
	Quế Thị Thoa<thoaqt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2021-04-22T18:49:03+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-04-23T09:35:53+0700
	Test

		Văn thư
	2021-04-23T09:35:54+0700
	Test

		Văn thư
	2021-04-23T09:36:20+0700
	Test